
RUSYA'DAN KUZEY KORE'Yİ YOK ETME TEHDİDİNDE BULUNAN HALEY'E TEPKİ

19.09.2017

Sputnik, 18 Eylül 2017

ABD'nin Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Nikki Haley'in Kuzey Kore'nin yok edileceği yönündeki sözlerini değerlendiren Rus yetkililer, Washington'un çıkmaza girdiğine işaret ederken ABD'li diplomatı sorumsuz davranmakla suçladı.

Haley'in "Kuzey Kore, pervasızca nükleer programına devam ederse ABD kendisini ve müttefiklerini savunmak zorunda kalacak ve Kuzey Kore yok olacak" şeklindeki sözlerini Twitter'da yorumlayan Rusya Federasyon Konseyi Enformasyon Politikası Komisyonu Başkanı Aleksey Puşkov, "Haley'in BM'deki histerisi, sonuçlarını düşünmeden Kuzey Kore'ye savaş tehdidi yöneltmesi, ABD'nin girdiği çıkmazın bir göstergesi. Peki ABD'liler savaşın maliyetini düşünüyor mu?" ifadelerini kullandı.

KLİNTSEVİÇ: ABD, KUZEY KORE'Yİ KIŞKIRTMAYI SÜRDÜRÜYOR

Haley'in sözlerine Rusya Federasyon Konseyi Savunma ve Güvenlik Komitesi Başkan Yardımcısı Frants Klintseviç de tepki gösterdi.

Klintseviç, "Savaş, çocuk oyuncağı ve barbarca eylemler için bir gerekçe değil. ABD, Kuzey Kore'yi kışkırtmayı sürdürüyor ve bu nedenle çok ciddi zorluklar yaratabilir" dedi.

'ABD, PYONGYANG'IN KENDİLERİNİ YOK EDEMEYECEĞİNİ ÇOK BİLİYOR'

ABD istihbaratının iyi çalıştığını da kaydeden Klintseviç, bu nedenle Washington'un Pyongyang'da ABD'ye zarar verebilecek silah bulunmadığını çok iyi bildiğinin altını çizdi.

ŞAMANOV: ABD, KUZEY KORE'Yİ YOK EDEBİLECEK İMKANLARA SAHİP

Rusya Devlet Duması Savunma Komitesi Başkanı Vladimir Şamanov da, Haley'i sorumsuzlukla suçladı.

ABD'nin Kuzey Kore'yi yok edecek imkanlara sahip olduğunu ancak bunun için uluslararası toplumun onayının gerektiğini söyleyen Şamanov, "ABD'liler farklı bir gezegende yaşamaya hazırlanmıyorlar. Bu nedenle, Haley'in sözleri kendisini uluslararası toplumun lideri olarak konumlandıran bir ülkeden yapılan sorumsuzca bir açıklamadır" diye konuştu.

Haley, CNN televizyonuna yaptığı açıklamada, "Kuzey Kore, pervasızca nükleer programına devam ederse ABD kendisini ve müttefiklerini savunmak zorunda kalacak ve Kuzey Kore yok olacak. Hepimiz bunun farkındayız ancak hiçbirimiz savaş istemiyoruz" demişti.

Kaynak/Source: